


Czy wiedza jest źródłem konkurencyjności i innowacyjności gospodarki w aspekcie 
zmian społeczno-gospodarczych we współczesnym świecie? Jak wygląda aktualnie 
rynek pracy i jakie są oczekiwania pracodawców w zakresie kompetencji pracowników? 
Jakie możliwości ma kształcenie zawodowe we współpracy z pracodawcami? Czy 
nauczanie mobilne jest kluczem do pokolenia „Z”? Jak wykorzystywać technologie 
informatyczne we współczesnej edukacji? Jak wygląda współpraca uczelni z biznesem 
i jakie szanse są marnowane w tym obszarze? Jakie zmieniają się paradygmaty nauczania 
i co to jest E-edukacja? Oraz - jakie są niezbędne kierunki zmian we współczesnej edukacji?

W trakcie konferencji spojrzymy na powyższe problemy dotyczące edukacji z wielu 
płaszczyzn – z perspektywy wykładowców uczelni wyższej i dyrektora szkoły oraz 
praktyków i przedstawicieli pracodawców.

Należy podkreślić, że współczesna edukacja spełnia szczególną rolę w przygotowaniu 
kadr w przedsiębiorstwach przyszłości. Kapitał ludzki uważany dziś jest za potencjalne 
źródło przewagi konkurencyjnej.

Warto jednak pamiętać, że „przyszłość ludzi młodych na rynku pracy zależy od zrozumienia 
wzajemnych problemów, często przeciwstawnych interesów zarówno osób wchodzących 
na rynek pracy, już obecnych, jak i samych zatrudniających”.

DO KOGO SKIEROWANA JEST KONFERENCJA?

Konferencja skierowana jest do skierowana do dyrektorów i nauczycieli szkół 
ponadgimnazjalnych oraz do doradców zawodowych.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Uczestnicy otrzymają certyfikaty potwierdzające 
udział w konferencji.

Więcej informacji oraz formularz rekrutacyjny znajduje się na stronie 
WWW.VISTULA.EDU.PL
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9:00 – 10:00  Rejestracja uczestników

10:00 – 10:30  Inauguracja konferencji 
   Otwarcie konferencji przez Dziekanów   
   Wydziału Biznesu i Stosunków Międzynarodowych w Warszawie  
   i Wydziału Zamiejscowego AFiBV w Krakowie 
   Wystąpienie  
   Prezydenta Grupy Uczelni Vistula Mehmeta Orhuna Eskici

10:30 – 11:10  Wiedza jako źródło konkurencyjności i innowacyjności  
   gospodarki w aspekcie zmian społeczno-gospodarczych  
   we współczesnym świecie – wyzwania w sferze edukacji 
   dr Ewa Radomska  
   Wydział Biznesu i Stosunków Międzynarodowych, AFiB Vistula

11:10 – 11:50  Kandydat do pracy - oczekiwania współczesnych pracodawców  
   w zakresie kompetencji pracowników  
   dr Agnieszka Knap-Stefaniuk  
   Dziekan Wydziału Zamiejscowego w Krakowie, AFiB Vistula

11:50 – 12:05  PRZERWA KAWOWA

12:05 – 12:45  Możliwości i wyzwania dla kształcenia zawodowego  
   we współpracy z pracodawcami - na przykładzie dobrych  
   praktyk Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II  
   w Gorlicach  
   mgr Grażyna Pabis-Mazur  
   Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Gorlicach

12:45 – 13:15  Nauczanie mobilne - model edukacji dla pokolenia „Z”  
   mgr Krzysztof Wojewodzic 
   Prezes Etendard Internet Software House
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13:15 – 13:45  LUNCH

13:45 – 14:15  Blaski i cienie wykorzystania technologii informatycznych  
   w edukacji - między entuzjazmem a sceptycyzmem  
   dr hab. Jan Fazlagic  
   Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

14:15 – 14:45  Marnowane szanse: współpraca uczelni z biznesem  
   mgr Aleksander Sierżęga 
   Simulation Games Manufacture

14:45 – 15:00  PRZERWA KAWOWA

15:00 – 15:30  XXI wiek - czas benchmarkingu. Ewolucja jakości kształcenia na  
   przykładzie Rankingów Edukacyjnych
   Bartłomiej Więckowski  
   Perspektywy

15:30 – 16:00  e-Edukacja, a zmiana paradygmatów nauczania 
   dr hab. Marlena Plebańska  
   Wydział Biznesu i Stosunków Międzynarodowych,  
   AFiB Vistula

16:00 – 16:30 Konieczne kierunki zmian współczesnej edukacji 
   dr Artur Kwasek 
   Wydział Biznesu i Stosunków Międzynarodowych,  
   AFiB Vistula 

16:30 – 17:00  Podsumowanie i zakończenie konferencji 
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